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P R O T O K Ó Ł  NR  12/2008 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego 19 lutego 2008 roku 
 

 
 Obecność na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przedstawia się według 
listy obecności załączonej do protokółu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczył 
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Latański i Wójt Gminy Piotr Juszczak. 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Eugeniusz Latosiński 
dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził 100% quorum i poinformował, Ŝe 
głównym celem posiedzenia będzie opiniowanie materiałów na XIII Sesję Rady 
Gminy. 
 

P U N K T  1 
 
Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 
Komisariatu Policji w Rychwale. 
 
 Komisja Rewizyjna zapoznała się z informacją Komisariatu Policji o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie działania Komisariatu Policji 
w Rychwale za 2007 rok i nie wniosła Ŝadnych uwag. 
   

P U N K T  2 
 
Funkcjonowanie słuŜby zdrowia i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grodźcu. 
 
 Komisja przyjęła do wiadomości informacje na temat funkcjonowania słuŜby 
zdrowia, dostarczone od wszystkich podmiotów medycznych świadczących 
usługi zdrowotne pacjentom z terenu Gminy Grodziec.  
 Komisja Rewizyjna wnioskuje do doktora Przemysława Ziajki o zatrudnienie 
lekarza pediatry na cały etat. 
 Komisja Rewizyjna wnioskuje do Pani stomatolog o podjęcie działań w celu 
zwiększenia ilości punktów przyjęć pacjentów w gabinecie stomatologicznym   
oraz o przyjmowanie pacjentów z bólem zęba poza kolejnością. 
 Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo doktora Przemysława Ziajki o 
udostępnienie dwóch sąsiadujących z Przychodnią Lekarza Rodzinnego 
„MEDICUS” pomieszczeń naleŜących do niezamieszkałego mieszkania na 
parterze budynku, na poradnię ginekologiczno – połoŜniczą. 
 Komisja Rewizyjna pozytywnie rozpatrzyła w/w pismo i wyraziła zgodę na 
wydzierŜawienie pomieszczeń na poradnię ginekologiczno – połoŜniczą pod 
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warunkiem, Ŝe zabezpieczone będzie mieszkanie słuŜbowe w budynku ośrodku 
zdrowia dla innego lekarza, który chciałby podjąć pracę na naszym terenie. 
 
 Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu za 
2007 rok.  
 Komisja Rewizyjna zapoznała się z w/w informacją i przyjęła ją do 
wiadomości bez uwag. 

 
P U N K T  3 

 
Projekt uchwały w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych 
zorganizowanych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grodziec. 
 
 Po wyjaśnieniach w/w projektu uchwały Komisja Rewizyjna przyjęła bez 
uwag i zaopiniowała pozytywnie. 

 
P U N K T  4 

 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Grodziec. 
 
 W/w projekt uchwały po wyjaśnieniach Komisja Rewizyjna zaopiniowała 
pozytywnie bez uwag. 
 

P U N K T  5 
 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 
 
 Komisja Rewizyjna w/w projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 
 

 
P U N K T  6 

 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Starostwu 
Powiatowemu w Koninie z budŜetu Gminy Grodziec na wykonanie 
remontu drogi nr 3245 P Królików – Biała. 
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 
 

 
 

P U N K T  7 
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Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości 
gminnej. 
 
 Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały. 
 

P U N K T  8 
 
Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na wynajęcie lokalu 
mieszkalnego na czas nieokreślony. 
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 
 
 

P U N K T  9 
 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 
2008 rok. 
 
 Skarbnik Gminy Ewa Pawlak przedstawiła projekt uchwały i poinformowała 
o proponowanych zmianach w budŜecie gminy. 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w tej sprawie. 
 
 

P U N K T  10 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia najniŜszego wynagrodzenia 
zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli 
miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Grodziec. 
 
 Po wyjaśnieniach w/w projektu uchwały Komisja Rewizyjna zaopiniowała 
pozytywnie bez uwag. 

 
 
 
 
 
 

P U N K T  11 
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Projekt uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Grodziec 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za świadczone usługi 
komunalne o charakterze uŜyteczności publicznej oraz za korzystanie z 
obiektów i urządzeń uŜyteczności publicznej stanowiących mienie 
samorządowe Gminy Grodziec. 
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 
 

P U N K T  12 
 
Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie gruntu na 
czas nieokreślony. 
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 
 

P U N K T  13  
 

Sprawy bieŜące. 
 Członkowie Komisji w obecności Wójta Gminy poruszali sprawy 
związane z zagospodarowaniem niszczejących obiektów gminnych. 
 Omówiono sprawy związane z budową gminnej oczyszczalni ścieków i 
zwodociągowaniem wsi oraz budową dróg gminnych. 

 
P U N K T  14 

 
Zamknięcie posiedzenia. 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej dokonał zamknięcia posiedzenia i podziękował za udział w 
obradach. 
 
 
 
                      Przewodniczący Komisji 
 
        Eugeniusz Latosiński 
      
Protokółowała  
 
Maria Pięciak 


